GMINA SWIEBODZIN Urzad Miejski w Swiebodzinie

ul. Rynkowa 2 66-200 Swiebodzin, tel. +48 68 47 50 916

Swiebodzin, 2020-12-21
1ZP.271.33.2.2020.AG

Wg rozdzielnika

Gmina Swiebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Swiebodzin, tel. 68 4750 916, wystepujaca jako
.Zamawiajacy’ w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego - nr sprawy: 1ZP.271.33.2020,
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Budowe przedszkola i zlobka w technologii
modutowej, w formule zaprojektuj i wybuduj wraz z kompletng infrastruktura techniczna oraz
zagospodarowaniem terenu przy ul. Akacjowej w Swiebodzinie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na ponizsze
zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1:
Zgodnie z zatgczonym SIWZ i PFU zamawiajacy wymaga aby obiekt zaprojektowany zostat i wykonany

w technologii prefabrykowanej opartej o szkielet drewniany. Prosimy o potwierdzenie, iz zamawiajacy ze wzgledu
na krotki termin wykonania (jedynie 5 miesiecy na budowe) oraz na wymagania co do energooszczednosci
i ekologii nie dopuszcza wykonania obiektu w innych technologiach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy =~ wymaga wykonania  przedmiotu umowy w technologii opisanej w  SIWZ

w zakresie prefabrykowanym, t. w formie wielkowymiarowych elementow budowlanych sposobem
przemystowym poza miejscem budowy, w zakresie min. jak opisanym w punkcie 5 Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego. Zakres prefabrykacii (np. moduty) pozostaje do wyboru Wykonawcy.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, i ilekro¢ w SIWZ oraz w PFU uzyto sformutowanie ,modulowy, Zamawiajacy rozumie,
przez to technologig prefabrykowang oparta o szkielet drewniany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz rozumie, przez to technologie prefabrykowana oparta o szkielet drewniany.

Pytanie 3:
W PFU w punkcie 2 opisujacym zakres dokumentacji projektowej pojawiajg sie sformutowania odnosnie projektu

wykonawczego i budowlanego. Czy zamawiajacy zaklada procedowanie pozwolenia na budowe wg
obowigzujacego Prawa Budowlanego oraz wykonanie dokumentacji Technicznej, réwniez zgodnej wg
obowiazujacego PB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ~dopuszcza procedowanie wniosku o pozwolenie na budowe nowym trybem,

tj. zgodnie z obowiazujacym Prawem Budowlanym przy czym kompletna dokumentacja projektowa
tj. Projekt Budowlany oraz Projekt Techniczny wraz z uzyskaniem decyzji 0 pozwoleniu na budowe (PnB) winna
by¢ wykonana zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdziat IX).
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Pytanie 4.
Prosimy o potwierdzenie iz w nawiazaniu do punktu 4.3 podpunkt 2. Oraz punkt 5 str 36 zamawiajacy wymaga

wykonania stropodachu i dachu wigzarowego z wykluczeniem ,sufitow podwieszanych”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga takiego sposobu zaprojektowania i wykonania obiektu.

Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z zapisami punkt 5 PFU (str 35) zamawiajacy wyklucza stosowania

materiafow nieprzepuszczalnych pary wodnej jak eps, xps czy pis jako materiat izolacyjny $cian zew.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby zastosowane materiaty byly ekologiczne i dyfuzyjnie otwarte.

Pytanie 6:
Czy wyposazenie opisane w punkcie 4.3. jest przedmiotem zaméwienia i winno by¢ ujete w cenie Wykonawcy?

Czy urzadzenia opisane w punkcie 7.4 jak np. tablice muntimedialne w salach, nagtosnienie w Sali gimnastycznej
rowniez maja sig z nalez¢ w gestii Wykonawcy i by¢ ujete w cenie ofertowe;?

Odpowiedz:
W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ tylko wyposazenie sanitame pomieszczen, w tym gabinetu pielegniarki,
fazienek,  pomieszczen  socjainych i  tazienki  socjalnej,  toalet.  Dostawa wyposazenia

w postaci tablic multimedialnych w salach oraz nagtosnienia w sali gimnastycznej nie wchodzi w zakres
przedmiotu zamoéwienia, zatem nie powinno zostaé ono ujete w cenie ofertowej Wykonawcy. Jednakze
Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia zakresu (specyfikacji) i lokalizacji tego wyposazenia
w dokumentacii projektowej, kosztorysie inwestorskim i przedmiarze.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy ze wzgledu na optymalizacje kosztéw dopuszcza wykonanie obrébek blacharskich opisanych

w PFU punkt 6.216.3 oraz 6.4 z blachy stalowej powlekanej zamiennie do drogiej blachy tytan cynk

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania zamiennie obrobek z blachy stalowej powlekanej. Dodatkowo

Zamawiajacy informuje, ze pokrycie dachowe budynku winno zostaé wykonane z dachowki ceramiczne
w kolorze naturalnym.

Pytanie 8:
W punkcie 6.9 a) PFU pisze sie o jakosci wykoiczenia $cian Q1. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy taki

zapis traktuje dla powierzchni pod przyszie kafelkowanie (np. tazienki) a pozostate $ciany majg by¢
doprowadzone do jakosci Q4

Odpowiedz:
Sciany przeznaczone pod kafelkowanie nalezy wykonac w jakosci Q1. Sciany malowane winny by¢ wykonane

w jakosci Q4.
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Pytanie 9:
Prosimy o potwierdzenie, Ze jako powierzchnie bezpieczng placow zabaw opisang w punkcie 8 PFU traktuje sie

réwniez nawierzchnie pisakowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej w formie nawierzchni piaskowe).

Pytanie 10:
W zwigzku z zapisami PFU odno$nie wymagan w zakresie instalacji wewnetrznych w zwigzku z pojawieniem sie

informacji o ,kontroli dostepu” oraz domofonowej w zwigzku z szerokimi mozliwosciami takich systemow prosimy
o doprecyzowanie zakresu tych instalacji oraz ich funkcjonalnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga podstawowej kontroli dostepu, tj. w formie chipu do wszystkich drzwi wejsciowych do hallu

i korytarzy bez rejestracji wejs¢.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie budynku przedszkola i ziobka w technologii modutowej w konstrukcji

stalowej ?
Jednoczesnie zwraca sie z prosbg o zmiane treSci SIWZ rozdziat X Podstawy wykluczenia i warunki udziatu

w postepowaniu pkt 2.1.1) i 2.1.2) poprzez wykreslenie okreslenia ,,w technologii modutowe;”.

Odpowiedz:
Nie.

PowyZsze odpowiedzi stanowig integraing cze$c SIWZ. 74 (/4 \)L

Prosze o uwzglednienie powyzszego przy przygotowywaniu ofert.

Termin skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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